



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1308190122PE
Processo Administrativo Nº 1308190122-PE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO
Data de Publicação: 26/08/2022 08:53:11

MOVIMENTOS DO PROCESSO

05/09/2022 16:58:59	CADASTRO DE PROPOSTA	UNICLINIC DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA-EPP
05/09/2022 17:12:12	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	UNICLINIC DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA-EPP
09/09/2022 10:54:45	MENSAGEM	PREGOEIRO
Com dia, em nome da Prefeitura Municipal de Quixeramobim agradecemos a participação de todos.		
09/09/2022 10:55:56	MENSAGEM	PREGOEIRO
A partir das 11h daremos inicio a fases de lances.		

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: 21605 - TOMOGRAFIA DE COLUNA CERVICAL C/ OU S/ CONTRASTE			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 350,00		Valor Total: 2.450,00
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: 21606 - TOMOGRAFIA DE COLUNA LOMBO-SACRA C/ OU S/ CONTRASTE			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 350,00		Valor Total: 16.100,00
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: 21607 - TOMOGRAFIA DE COLUNA TORÁCICA C/ OU S/ CONTRASTE			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 350,00		Valor Total: 8.750,00
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: 21609 - TOMOGRAFIA DE CRÂNIO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 350,00		Valor Total: 5.250,00
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: 21611 - TOMOGRAFIA DE TÓRAX			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 350,00		Valor Total: 1.750,00
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: 21612 - TOMOGRAFIA DE ABDÔMEN SUPERIOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 350,00		Valor Total: 3.500,00
Item: 7	Unidade: SERVIÇO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: 21613 - TOMOGRAFIA DE PELVE/BACIA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 350,00		Valor Total: 5.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICLINIC DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA-EPP	094	11.780.779/0001-21	43.050,00	43.050,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

MOVIMENTOS DO LOTE

26/08/2022 08:53:11	PUBLICADO	
29/08/2022 00:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
09/09/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
09/09/2022 11:00:34	DISPUTA	
09/09/2022 11:00:34	LANCE UNICLINIC DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA-EPP (PARTICIPANTE 094)	43.050,00
09/09/2022 11:10:34	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é UNICLINIC DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA-EPP		
09/09/2022 11:10:34	HABILITAÇÃO	

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
1	SERVIÇO	Própria	Própria	
Descrição: 21599 - RESSONÂNCIA DE ABDÔMEN SUPERIOR				
14				7.000,00
Valor Unit.: 500,00				
2	SERVIÇO	Própria	Própria	
Descrição: 21600 - RESSONÂNCIA DE PELVE/BACIA				
8				4.000,00
Valor Unit.: 500,00				
3	SERVIÇO	Própria	Própria	
Descrição: 21602 - RESSONÂNCIA DE COLUNA LOMBO-SACRA				
132				66.000,00
Valor Unit.: 500,00				
4	SERVIÇO	Própria	Própria	
Descrição: 21588 - RESSONÂNCIA DE COLUNA CERVICAL				
40				20.000,00
Valor Unit.: 500,00				
5	SERVIÇO	Própria	Própria	
Descrição: 21589 - RESSONÂNCIA DE CRÂNIO				
45				22.500,00
Valor Unit.: 500,00				
6	SERVIÇO	Própria	Própria	
Descrição: 21590 - RESSONÂNCIA DE COLUNA TORÁCICA				
160				80.000,00
Valor Unit.: 500,00				
7	SERVIÇO	Própria	Própria	
Descrição: 21591 - RESSONÂNCIA DE MEMBRO INFERIOR				
12				6.000,00
Valor Unit.: 500,00				
8	SERVIÇO	Própria	Própria	
Descrição: 21592 - RESSONÂNCIA DE MEMBRO SUPERIOR				
15				7.500,00
Valor Unit.: 500,00				

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICLINIC DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA-EPP	040 11.780.779/0001-21	213.000,00	213.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

26/08/2022 08:53:11	PUBLICADO
29/08/2022 00:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

09/09/2022 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS


09/09/2022 11:00:34 DISPUTA

09/09/2022 11:00:34 LANCE UNICLINIC DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA-EPP (PARTICIPANTE 040) 213.000,00

09/09/2022 11:10:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é UNICLINIC DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA-EPP


09/09/2022 11:10:34 HABILITAÇÃO



PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO



MEMBRO DE APOIO: ARLEN DE SOUZA TEIXEIRA



MEMBRO DE APOIO: HOZANA MARIA TORRES DE OLIVEIRA